

Ulholm Gruppen ApS

Fuglsangpark 166
3520 Farum

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Peter Ulholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ulholm Gruppen ApS
Fuglsangpark 166
3520 Farum

CVR-nr: 36965037

Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 171.577 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 229.277 og en egenkapital på kr. 221.577.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-7.700
Resultat af ordinær primær drift		-7.700
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		179.277
Ordinært resultat før skat		171.577
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		171.577
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		171.577
I alt		171.577

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	229.277
Anlægsaktiver i alt		229.277
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		229.277

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		171.577
Egenkapital i alt	3	221.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.700
Gældsforpligtelser i alt		7.700
Passiver i alt		229.277

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	179.277	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>179.277</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>229.277</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ulholm & Co ApS, Farum	100%	229.277	179.277

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	171.577	0	171.577
Egenkapital ultimo	50.000	0	171.577	0	221.577

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Ulholm & Co ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Ulholm
Fuglsangpark 166
3520 Farum